

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู แบบมีฝาปิด สายทางซอยอยู่ดีมีสุข (ยายตวน) บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ ๑๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานวางระบายน้ำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ความกว้างเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ความลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ความหนา ๐.๑๐ เมตร
ความยาวรวม ๒๑๐.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน.....๔๐๐,๗๑๘.๓๙.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามใบประมาณการ ปร. ๔ และ ปร. ๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๕ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กคู่ด้วย แบบมีฝาปิด สายทางขอยออยู่ใต้มีสุข(ยายวน)

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ความกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ความหนา 0.10 ม. ความยาวรวม 210.00 ม.

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยอำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน										
	1.1 ดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย	63.00	ลบ.ม.	-	42.00	42.00	2,646.00	1.3607	57.15	3,600.41	
	1.2 ทราดยาบรอนพื้น	5.00	ลบ.ม.	700.93	99.00	799.93	3,999.65	1.3607	1,088.46	5,442.32	
2	งานคอนกรีต										
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	5.00	ลบ.ม.	1,442.00	398.00	1,840.00	9,200.00	1.3607	2,503.69	12,518.44	
	2.2 คอนกรีต 240 Ksc	33.00	ลบ.ม.	2,242.99	306.00	2,548.99	84,116.67	1.3607	3,468.41	114,457.55	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต										
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	2.645	ตัน	28,411.22	4,100.00	32,511.22	85,982.42	1.3607	44,238.02	116,996.28	
	3.2 ลวดผูกเหล็ก	66.00	กก.	38.94	-	38.94	2,570.04	1.3607	52.99	3,497.05	
	3.3 เหล็กฉาก 50x50 มม. หนา 4 มม. ยาว 6.00 ม.	70.00	ฟุต	542.06	-	542.06	37,944.20	1.3607	737.58	51,630.67	
	3.4 ทาสีเหล็กกันสนิม	84.00	ตร.ม.	38.00	35.00	73.00	6,132.00	1.3607	99.33	8,343.81	
4	งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก										
	4.1 ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	4.00	32.00	808.87	446.55	1,255.42	5,021.69	1.3607	1,708.25	6,833.02	
5	งานไม้แบบ										
	5.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	164.00	ตร.ม.	198.00	133.00	331.00	54,284.00	1.3607	450.39	73,864.24	
6	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม										
	6.1 รื้อผิวคอนกรีตเดิม	23.00	ตร.ม.	-	112.94	112.94	2,597.62	1.3607	153.68	3,534.58	
6	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	รวมใน Factor F
1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =							294,494.30		รวม	400,718.39	
2. ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =							1.3607		ราคากลาง	400,718.39	

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 400,718.39- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ตัวอักษร (-) แสดงวิธีเปลี่ยนแปลงบาทสามสิบเก้าสตางค์-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 462/2564 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2564)

(ลงชื่อ)

(นายณิเดช งามณี)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเปี้ย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสงกรานต์ ขำรัมย์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพงศ์พันธ์ พลชา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

กรรมการ